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Référence

CONVEC

FICHE TECHNIQUE n°

T 23040

ACCESSOIRES

Téléphone : 01 48 60 15 53  -  Télécopie : 01 48 60 26 70
E-mail : contact@jofo.fr  -  Site internet : http://www.jofo.fr

ZA Central Parc - 7, allée du Sanglier
93421 VILLEPINTE CEDEX

CONSOLE KB5 DE FIXATION

POUR VÉRIN ÉLECTRIQUE

24 V COURANT CONTINU

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES OPTION(S)

Console de fixation pour 
v é r i n  é l e c t r i q u e

24 V courant continu.
La console de fixation peut 

être positionnée à n’importe 
quelle position grâce aux rainures 
présentes dans le corps du vérin.

Cotes en mm.

MATIÈRE(S) PRINCIPALE(S)

VISSERIE

Aluminium

Vis tête bombée M5x15

Ecrou Nylstop M5

P1

P2

70

45
37.5

26.5

2335

58

17.5

36

42

Ø 5.5

Console fournie avec
son dispositif de fixation

Ø 9

Couple de serrage maxi 400N/cm

4
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UNITÉ DE FABRICATION
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TYPE 16 - 18 / 36 - 38

Référence FICHE TECHNIQUE n°

T 23040

P1

P2

POUR VÉRIN ÉLECTRIQUE

24 V COURANT CONTINU

EXEMPLE DE MISE EN SITUATION

MONTAGE DU VÉRIN ÉLECTRIQUE SUR LA CONSOLE

1 2 3 4

1

2

4

Console .aluminium

Vis M5 x15.

Ecrou nylstop M5.

Légende

3 Bague aluminium.
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CONVEC

CONSOLE KB5 DE FIXATION


	1: Recto couleur
	2: Verso couleur

